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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник

ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на користење простор 

во Урбаната заедница „Славе Георгиевски Шнајдерот“, 

Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање на користење простор во Урбаната заедница „Славе Георгиевски Шнајдерот“, Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 2
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на користење простор во Урбаната заедница 

„Славе Георгиевски Шнајдерот“, Општина Центар-Скопје“

Член 1

Просторот во објектот на Урбаната заедница „Славе Георгиевски Шнајдерот“, Општина Центар-Скопје, кој се наоѓа на ул. „Мирче Ацев“ бб, сопственост на Општина Центар-Скопје, со површина од 259 м2, се дава на користење на „Дневниот центар за лица со церебрална парализа“-Скопје.

Член 2

Просторот од член 1 на оваа Одлука се дава на времено користење за период од 2 (две) години, без надоместок.

Член 3

„Дневниот центар за лица со церебрална парализа“-Скопје ќе го користи просторот во текот на неделата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                           ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                              Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на користење простор 

во Oпштинското основно училиште „Капиштец“,
Општина Центар-Скопје, 

во населба Капиштец

Се објавува Одлуката за давање на користење простор во Oпштинското основно училиште „Капиштец“, Општина Центар-Скопје, во населба Капиштец,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 4
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на користење простор во Oпштинското основно училиште „Капиштец“, Општина Центар-Скопје, 

во населба Капиштец

Член 1

Во објектот на Oпштинското основно училиште „Капиштец“, Општина Центар-Скопје, ул. „Васил Ѓоргов“ во населба Капиштец, се дава на користење простор со површина од 300 м2 на „Дневниот центар за лица со церебрална парализа“-Скопје.
Член 2

Просторот од член 1 на оваа Одлука му се дава на користење на „Дневниот центар за лица со церебрална парализа“-Скопје без надоместок.

Член 3

Се задолжува Секторот за уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животната средина да изврши измена во текот на градбата на основниот Проект за изградба на основното училиште технички број 07/15 од февруари 2015 година.

Со измените на основниот Проект од став 1 на овој член во објектот на основното училиште да се предвиди соодветен простор со површина од 300 м2, со посебен влез, наменет за користење од „Дневниот центар за лица со церебрална парализа“-Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина  Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                           ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 6
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                           ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                 Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 8
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                           ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/11                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 10
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/10                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Коле Неделковски“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/13                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р. 
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                            стр.12
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/12                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Гоце Делчев“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/15                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 14
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/14                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 16
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“.
Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/16                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2018 година на 

ООУ „11 Октомври“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „11 Октомври“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 18
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на ООУ „11 Октомври“ -Скопје

Член 1

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2018 година на ООУ „11 Октомври“.
Член 2

Одлуката да се достави до ООУ „11 Октомври“-Скопје. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/18                                  Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                             ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 

„Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/21                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 20
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

за давање согласност за прием на поголем број деца во 

воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет за 2017-2018.

Член 2

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 

„13 Ноември“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/23                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 22
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

за давање согласност за прием на поголем број деца во 

воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје

Член 1

Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет за 2017-2018 година.

Член 2

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за користење дополнителен простор во катната гаража „Судска палата” на Амбасадата на Соединетите Американски Држави во Република Македонија - Канцеларија за односи со јавност 

Се објавува Одлуката за давање согласност за користење дополнителен простор во катната гаража „Судска палата” на Амбасадата на Соединетите Американски Држави во Република Македонија -Канцеларија за односи со јавност, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/25                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр. 24
                                                                                                                                      Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), а во врска со потпишаниот Меморандумот за разбирање меѓу Амбасадата на Соединетите Американски Држави - Канцеларијата за односи со јавност и Општина Центар-Скопје бр. 09-1176/1 од 6.3.2017 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 
О Д Л У К А

за давање согласност за доделување на користење дополнителен простор во катната гаража „Судска палата“ 

на Амбасадата на Соединетите Американски Држави - Канцеларија за односи со јавност

Член 1
Советот на Општина Центар-Скопје дава согласност за доделување на користење дополнителен простор - канцеларија во катната гаража „Судска палата“ на Амбасадата на Соединетите Американски Држави - Канцеларија за односи со јавност, која ќе служи како испитен центар за полагање на меѓународниот испит за познавање на англиски јазик ТОЕФЛ.                                                  

Член 2
Дополнителниот простор од член 1 на оваа Одлука се дава на користење  под истите услови што се содржани во Меморандумот за разбирање меѓу Амбасадата на Соединетите Американски Држави - Канцеларија за односи со јавност и Општина Центар-Скопје бр. 09-1176/1 од 6.3.2017 година.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 1.1.2017 година до 31.3.2017 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2017 година до 31.3.2017  година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/27                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал 
од 1.1.2017 година до 31.3.2017 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2017 година до 31.3.2017 година.
2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за прераспределба на средствата 

во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година

Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/29                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 33 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 
ОДЛУКА

за прераспределба на средствата во Буџетот на

Општина Центар-Скопје за 2017 година
Член 1
Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година и тоа на следниов начин:

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	         Буџет
	 Самофинан.
	    Дотации

	Потставка
	Назив на потставка
	 
	 
	 


Се намалуваат расходите на следниве потставки:

___________________________________________________________________________________________

Н10

 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ


421110    Електрична енергија                                                                           -20.000,00 ден.


421210    Централно греење

            -400.000,00 ден.               -87.000,00 ден.


423310    Униформи




   
           -4.000,00 ден.


423610    Наставно-образовни помагала


  
            -6.000,00 ден.


425290    Други финансиски услуги


 
            -2.000,00 ден.

НАА                   РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА


481230    Реконструкција на деловни објекти          -820.000,00 ден.

В10                    ДЕТСКИ ГРАДИНКИ


421440    Транспорт на луѓе


                                      - 20.000,00 ден.


423410    Прехранбени продукти и пијалаци                                                 - 143.000,00 ден.


426210    Расходи за репрезентација



         - 20.000,00 ден.


426310    Семинари и конференции



       - 100.500,00 ден.


426990    Други оперативни расходи



         - 20.000,00 ден.
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ФА0

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)


482130   Реконструкција на улици, 
             -9.000.000,00 ден.

  патишта и автопати     

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	            Буџет
	  Самофинан.
	      Дотации

	Потставка
	Назив на потставка
	 
	 
	 


Средствата да бидат пренаменети на следната потставка:

_________________________________________________________________________________________

Н10                     ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

420220    Патувања во странство - патни расходи                                         30.000,00 ден.

423320    Обувки                                                                                                  4.000,00 ден.
424230    Дезинфекција, дезинсекција и дератизација                                  30.000,00 ден.
425310    Правни услуги                                                                                    26.000,00 ден.
425490    Други здравствени услуги                                   400.000,00 ден.

425750    Услуги за вонучилишни образовни активности                                 2.000,00 ден.

426120    Членарини во домашни организации                                                 1.000,00 ден.
426210    Расходи за репрезентација                                                               10.000,00 ден.

426310    Семинари и конференции                                                                 16.000,00 ден.
НА0

  ОБРАЗОВАНИЕ ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ )


482940     Надзор над изградба  


      820.000,00 ден.

В10

   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

420110     Патувања во земјата - хранарина (дневница)


           10.000,00 ден.

420120     Патувања во земјата - патни расходи



           10.000,00 ден.

420130     Патувања во земјата - сместување



           29.500,00 ден.

423310     Униформи






           20.000,00 ден.

423320     Обувки




                                          3.000,00 ден.

424210     Одржување на згради                                                                                     130.000,00 ден.

483190     Купување друг мебел


                                                     101.000,00 ден.
ФА0

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

482220     Изградба на мостови 


                   9.000.000,00 ден.
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Член 2

Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2017 година.

Бр. 08-2251/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
15 мај  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  8                           стр.31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија на подрачјето на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година

Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на  подрачјето на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/31                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/2015; 98/2015; 193/2015; 226/201; 31/2016; 142/2016 и 190/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седницата, одржана на 15.5.2017 година, донесе
ПРОГРАМА 

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

ЗА 2017 ГОДИНА
ВОВЕД

Општ дел 


Во согласност со Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/2015; 98/2015; 193/2015; 226/201; 31/2016; 142/2016 и 190/2016), градежното земјиште може да биде во сопственост на Република Македонија, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје, домашни и странски правни и физички лица.


Одделни изрази употребени во Програмата го имаат следново значење, дефинирано во согласност со Законот за градежно земјиште:

· Градежно земјиште е земјиштето што е планирано со урбанистички план, урбанистичко-планска документација или проект за инфраструктура.

· Градежна парцела е дел од градежно земјиште чии граници се утврдени со урбанистички план, урбанистичко-планска документација или проект за инфраструктура предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање. Градежната парцела може да се состои од една или од повеќе катастарски парцели или од делови на катастарски парцели.

· Уредено градежно земјиште е земјиштето на кое се изградени објекти на комунална инфраструктура заради обезбедување непречен пристап до градежна парцела на јавен пат, објекти на водоводна, фекална и атмосферска канализација и друга инсталација, со приклучоци до градежната парцела. 

· Објект од траен карактер е објект што е запишан во јавните книги за запишување на правата на недвижностите. 

· Времен објект е монтажно-демонтажен или типски објект што се поставува на градежно неизградено земјиште заради привремена употреба на просторот, до реализацијата на урбанистичкиот план за градежното земјиште на кое е поставен времениот објект. 
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· Инфраструктурен објект е објект од областа на сообраќајот (копнен, воден и воздушен сообраќај), подземна или надземна инсталација (вод) и електронски комуникациски мрежи и средства, со сите нивни придружни инсталации, предвидени со проект за инфраструктура. 

· Правни и физички ограничувања за располагање со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија претставуваат право на користење, службеност, закуп, реален товар, хипотека и други стварни права на градежното земјиште евидентирани во имотниот лист за земјиштето, како и времени објекти, објекти што се сопственост на Република Македонија, сопственост на општините, општините во градот Скопје, односно градот Скопје и сопственост на јавните претпријатија и други субјекти основани од Собранието на Република Македонија и од Владата на Република Македонија и на јавните претпријатија основани од општините, општините во градот Скопје, односно градот Скопје, за кои постои опасност од уривање и објекти што не се запишани во јавната книга за запишување на правата на недвижностите.


Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски и служи за доброто на сопственикот и на заедницата. Сопственоста на градежното земјиште вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување сопственост на градежното земјиште за општините, општините во градот Скопје и за градот Скопје донесува Советот.


Сопственоста на општините им ги овозможува следниве права на градење, користење, пренесување на правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште. 


Со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија управува Владата на Република Македонија. 


Градежното земјиште наменето за општа употреба може да го користат сите правни и физички лица, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Владата на Република Македонија може да им го пренесе на општините правото на користење.


Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и сѐ она што е со него трајно поврзано, а се наоѓа над или под површината. 


Градежното земјиште е добро од општ интерес за Република Македонија, а уредувањето на градежното земјиште е од јавен интерес.
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Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено градежно земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и земјиштето што служи за редовна употреба на објектот во граници на градежната парцела. 


Прометот со градежното земјиште е слободен. 


Градежното земјиште во сопственост на Република Македонија може да се отуѓи, да се даде на користење (концесија или јавно приватно партнерство), да се даде под долготраен и краткотраен закуп, да се разменува или да се востановат други стварни права.

А) Просторен опфат и предмет на Програмата

Предмет на Програмата е менаџирањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија што се наоѓа на територијата на Општина Центар-Скопје, дефинирана според територијалната организација на Република Македонија, а во текот на календарска 2017 година, врз основа на донесени детални урбанистички планови, односно урбанистичка документација врз чија основа може да се издаде одобрение за градење.

За да може да се врши отуѓување или давање под закуп на градежното земјиште, ќе се изработи мапа на државното градежно земјиште во Општината со сите нумерички податоци за него.

Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија да бидат градежни парцели од локалитетите што се опфатени во следниве детални урбанистички планови: 

· Изменување и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1 УМ 1; УМ 2; УМ 3; УМ 4; УМ 5; УМ 6; УМ 8; УМ 9; УМ 10; УМ 11; УМ 12; УМ 13; УМ 14; УМ 15; УМ 18; УМ 19; УМ 20; УМ 22 и УМ 23, Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука бр. 07-3625/14 од 10.5.2012 година.

Б) Основи за изработка на Програмата

· Законска основа

Законска основа на Програмата за управување со градежното земјиште се: Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/2015; 98/2015; 193/2015; 226/201; 31/2016; 142/2016 и 190/2016).
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· Основни плански документи 

Други документи потребни за изработка на Програмата се следниве стратегиски, развојни и плански документи донесени на локално ниво:

· Стратегиски план за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за плански период од 2013 до 2017 година. 

· Локален акционен план за животната средина за Општина Центар-Скопје за плански период од 2013 до 2018 година.

· Генерален урбанистички план на Град Скопје за плански период од 2012 до 2022 година. 

· Детални урбанистички планови:

· Изменување и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1 УМ 1; УМ 2; УМ 3; УМ 4; УМ 5; УМ 6; УМ 8; УМ 9; УМ 10; УМ 11; УМ 12; УМ 13; УМ 14; УМ 15; УМ 18; УМ 19; УМ 20; УМ 22 и УМ 23, Општина Центар-Скопје, донесен со Одлука бр. 07-3625/14 од 10.5.2012 година.

В) Лица вклучени во изработката на Програмата

· Дамјан Цингарски, диа - соработник за подготовка на урбанистичко-планска документација во Одделението за просторно и урбанистичко планирање, Сектор за урбанизам

· Маја Дичева - соработник за буџетска координација во Одделението за буџет, Сектор финансиски прашања

ГЛАВИ НА ПРОГРАМАТА:

1. Цели на Програмата

· Општи цели на Програмата

Обезбедување услови за социоекономски развој на Општината преку правење просторни услови за развој.

· Конкретни цели на Програмата по урбани блокови и/или локалитети

Заинтересираните граѓани или правни субјекти за изградба на деловни или на станбени простори може да ја реализираат својата потреба, а со тоа да придонесат за развој на населеното место/локалитет, користење на локалните ресурси, вработување на лица и воопшто обезбедување подобри услови за живеење.

2. Обем и преглед на градежното земјиште што е предмет на Програмата 
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· Графички прилози со обележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање, идентификувани со број на градежните парцели од соодветниот ДУП

(на крајот на Програмата следуваат графички прилози што се составен дел од оваа Програма) 

· Детален преглед на градежни парцели (табеларен прилог)
А. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно наддавање

(следува табеларен прилог)

Табеларен прилог:

[image: image1.emf]
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3. Маркетинг-стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа Програма

· Дефинирање на целни групи за одделни групи градежни парцели

· Определувањето на маркетинг-стратегијата почнува со дефинирање на целната група инвеститори, т.е. претпоставување на заинтересираните страни за купување на градежното земјиште. 

· Со оглед на различната намена и местоположба на градежното земјиште што ќе биде понудено, логично е целните групи за одделни локации да бидат различни, а во согласност со урбанистичките планирања на Општината за секој плански простор опфатен со урбанистичките планови. 

· Заинтересирани страни, всушност, се потенцијалните купувачи на државното градежно земјиште и идните инвеститори на објекти, односно претставуваат целна група на активностите од маркетинг-стратегијата.

· Дефинирање на најефикасните маркетинг-пристапи, алатки и канали

· Идентификувањето на најефикасните маркетинг-пристапи, алатки и канали за комуницирање, за промовирање на понудата до заинтересираните страни е преку разни медиуми: ТВ-реклами, интернет-објави, билборди, постери, јавни повици и сл., во зависност од расположливите ресурси на Општината, во однос на постоењето на претходно наведените можности за маркетинг- промовирање.

· Дефинирање на опфатот и на трошоците поврзани со имплементацијата на маркетинг-стратегијата

· Со цел да се минимизираат финансиските трошоци поврзани со објавувањето огласи за отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште се предвидува градежните парцели што се предмет на годишната Програма да се објавуваат во турнуси, според заинтересираноста на граѓаните. 
· Секој турнус би опфатил објавување оглас за градежна парцела што се наоѓа во состав на одреден урбан блок или локалитет. Динамиката на реализација мора јасно да посочи која градежна парцела ќе се објавува во кој турнус и кога би се реализирало објавувањето за тој турнус.
· Сума - 10.000,00 денари.
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·  Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг-стратегијата

· Маркетинг-пристапот, алатките и каналите за комуницирање, т.е. промовирање се лимитирани од повеќе аспекти, но, главно, од финансиската моќ на Општината, а притоа запазувајќи го законскиот минимум на јавно огласување.

· Во текот на целата година, односно сè до реализацијата на Програмата, маркетинг-стратегијата мора да обезбеди праќање на вистинска, навремена и прецизна информација на вистинска адреса.
· Лица задолжени за имплементација на маркетинг-стратегијата

Од Општината е формирана Комисија за продажба на градежното земјиште во државна сопственост што ќе ја спроведува целата постапка за отуѓување на земјиштето.
4. Динамика за реализација на Програмата
· Број на турнуси за објавување оглас, временски период за објавување на огласите и распределба на градежните парцели по турнуси
Со цел да се минимизираат финансиските трошоци поврзани со објавувањето огласи за отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште се предвидува градежните парцели што се предмет на годишната Програма да се објавуваат во турнуси.
Секој турнус би опфатил објавување оглас за градежна парцела што се наоѓа во состав на одреден урбан блок или локалитет. Динамиката за реализација мора јасно да посочи која градежна парцела ќе се објавува во кој турнус и кога би се реализирало објавувањето за тој турнус.
Во четвртиот квартал да се објават градежните парцели што се предмет на Програмата.
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Табела:

	Ред.
бр.
	Градежна парцела
	ДУП
	Број на турнуси за објавување оглас
	Временски период за објавување на огласите
	Број на градежни парцели

	1
	14.3
	Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1 УМ 1; УМ 2; УМ 3; УМ 4; УМ 5; УМ 6; УМ 8; УМ 9; УМ 10; УМ 11; УМ 12; УМ 13; УМ 14; УМ 15; УМ 18; УМ 19; УМ 20; УМ 22 и УМ 23
	1
	септември- декември 2017
	1


· Пропишување на условите за наддавање

Постапката за отуѓување и давање под долготраен и краткотраен закуп на градежно земјиште во сопственост на Република Македонија се спроведува во согласност со Законот за градежно земјиште, со електронско јавно наддавање на интернет-страницата www.gradezno-zemjiste.mk, со претходно дадена објава од Комисијата за спроведување постапки за јавно наддавање. 

Објавата за отуѓување, односно за давање под долготраен закуп на градежно земјиште во сопственост на Република Македонија задолжително содржи податоци за: 
- градежното земјиште што е предмет на отуѓување или давање под долготраен закуп (намена, површина на градежна парцела, катастарски парцели што се опфатени со градежната парцела, површина за градба, изградена бруто-површина, коефициент на искористеност, процент на изграденост, катност и/или висина и друго), 

     - почетната цена по квадратен метар за градежното земјиште што е предмет на отуѓување, односно почетна цена по квадратен метар за годишна закупнина за градежното земјиште што се дава под долготраен закуп, 
- рокот за поднесување и начинот на поднесување на пријавите за учество на јавното наддавање, 
- времето на почнување и времетраењето на јавното наддавање, 
- условите за учество на јавно наддавање за странските физички и правни лица, 
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- банкарската гаранција за сериозност на понудата во износ од 100% до 500% од вкупната почетна цена на градежното земјиште, односно од 100% до 500% од вкупната почетна годишна закупнина кога земјиштето се дава под долготраен закуп, но не помалку од 30.000 денари, 
- обврската на најповолниот понудувач да ги уплати средствата во рок од 15 дена од денот на приемот на писменото известување за избор и до Комисијата да достави доказ за извршената уплата со целокупната документација што е потребна за учество во јавното наддавање, во спротивно нема да се пристапи кон склучување договор, а доставената банкарска гаранција за сериозност на понудата на најповолниот понудувач ќе биде активирана и тој нема да може да учествува на секое идно јавно наддавање за предметната градежна парцела, 
- рокот за прибавување одобрение за градење, како и рокот за изградба на објектот, 

     - минималниот процент што треба да биде изграден од вкупно развиената површина за градење предвидена со урбанистичкиот план за предметната градежна парцела што не смее да биде помалку од 30%, 
- начинот и постапката за спроведување на наддавањето (потребен број учесници во согласност со законот, минимален чекор на зголемување на вредноста по квадратен метар на градежното земјиште, дефинирање на почетокот и на крајот на јавното наддавање, рокот за уплата на најповолната понуда, обврски за плаќање на данокот на промет, обврска за трошоци за солемнизација на договорот и право на приговор), 
- интернет-страницата на која ќе се врши јавното наддавање и 
- други обврски што треба да ги исполни најповолниот понудувач што би биле утврдени со договорот за отуѓување, односно давање под долготраен закуп.

Јавното наддавање се врши во согласност со одредбите од Законот за градежно земјиште.

· Лица надлежни за реализацијата на Програмата 

Лица што ќе ги спроведуваат постапките за отуѓување или давање под закуп на градежно земјиште во сопственост на Република Македонија и кои поседуваат овластување се:
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· Дамјан Цингарски, диа - соработник за подготовка на урбанистичко-планска документација во Одделението за просторно и урбанистичко планирање, Сектор за урбанизам;
· Адријана Крстовска, дги - соработник за поддршка при уредување градежно земјиште во Одделението за уредување на градежно земјиште, Сектор за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина;

· Маја Ралевска, дипл. екон. - помошник-раководител во Секторот за правни и организациони работи;

· Маја Дичева, дипл. екон. - соработник за буџетска координација во Одделението за буџет, Сектор за финансиски прашања.

5. Процена на финансиските приливи по основа на реализација на Програмата (приходна страна на Програмата)

Процената на финансиските приходи се прави кумулативно за секое населено место одделно, според просечната пазарна цена за квадратен метар градежно земјиште по зони во тоа населено место или локалитет:

	Бр.
	ДУП (локалитет)
	Процена на минимални финансиски приходи (во денари)

	1
	Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1 УМ 1; УМ 2; УМ 3; УМ 4; УМ 5; УМ 6; УМ 8; УМ 9; УМ 10; УМ 11; УМ 12; УМ 13; УМ 14; УМ 15; УМ 18; УМ 19; УМ 20; УМ 22 и УМ 23
	34.648,00 денари

	Вкупно:
	34.648,00 денари


6. Процена на финансиските средства потребни за реализација на Програмата (расходна страна на Програмата)

Финансиските средства потребни за реализација на Програмата се состојат од збир на проценетите финансиски средства потребни за реализирање на следниве активности: 

· трошоци по основа на администрирање на постапките за отуѓување на градежното земјиште 10 % ...............     3.465,00 ден.

· трошоци за промовирање, односно рекламирање на градежните локации што ќе бидат предмет на отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште.................................................................    10.000,00 ден.

                                            Вкупно ....................  13.465,00 ден.
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7. Водење регистар на градежно земјиште што е отуѓено и дадено под долготраен и под краткотраен закуп 

· Општината ќе води регистар на градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на територијата на Општина Центар-Скопје што е отуѓено и дадено под долготраен и под краткотраен закуп.
· Регистарот се води во електронска форма, преку софтвер за електронско следење на договорите за градежно земјиште во сопственост на Република Македонија што е отуѓено и дадено под долготраен и под краткотраен закуп.

8. Преодни и завршни одредби

· Програмата ја усвојува Советот на Општина Центар-Скопје.

· Програмата може да се изменува и да се дополнува на начин и со иста постапка по која и се донесува.

· За спроведувањето на оваа Програма надлежен е градоначалникот на Општина Центар-Скопје.

· Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

 Графички прилог: Парцела бр. 1
	
	ДУП: Измена и дополнување на ДУП за дел од локалитетот Буњаковец 1 УМ 1; УМ 2; УМ 3; УМ 4; УМ 5; УМ 6; УМ 8; УМ 9; УМ 10; УМ 11; УМ 12; УМ 13; УМ 14; УМ 15; УМ 18; 

УМ 19; УМ 20; УМ 22 и УМ 23

Одлука бр.: 07-3625/14 од 10.5.2012

Намена на градба: А4
Улица: „Мито Хаџивасилев-Јасмин“
K.O.  Центар 1   K.П. 11609/1, 11608                                                             

M:1:1000
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Градежна парцела    бр. 14.3
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Табеларен приказ

	Блок
	Градежна парцела
	Класа на намена
	Макс. висина
	Макс. катност
	Површина на парцела (м2)

	Модул 14
	14.3
	А4
	26,5
	П+7+Пк
	568

	П (м2) градба
	Бруто (м2) развиена
	Коефициент на искористеност
	Процент на изграденост %
	
	

	327
	2945
	57,6
	5,18
	
	


Бр. 08-2251/30                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за доделување парични средства 

на Кокан Ајановски за реализација 

на предвидените активности

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Кокан Ајановски за реализација на предвидените активности,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/33                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на  Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства на Кокан Ајановски 

за реализација на предвидените активности

Член 1

На Кокан Ајановски му се доделуваат парични средства во износ од 100.000,00 денари за реализација на предвидените активности.

Член 2

Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за 

изградба-доградба и реконструкција на

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“

Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба-доградба и реконструкција на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/35                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 5.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба-

доградба и реконструкција на 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“

Член 1

Со оваа Одлука инвеститорот Општина Центар-Скопје се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба-доградба и реконструкција на објект на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“, на ул. „Мито Хаџивасилев-Јасмин“ бб, градежна парцела 8.21, КП 13515 КО Центар 1, комплекс 17/1, во износ од 1.426.997,00 денари, за делот од 40% од вкупниот надоместок што ѝ припаѓа на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Општина Центар-Скопје, како инвеститор, се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска, канализациона, водоводна, фекална канализациона, нисконапонска електрична, топлификациона мрежа и друга инфраструктура, како и изместување на постојната инфраструктурна мрежа и дополнителни работи), да ја изведе со сопствени средства и да им ја предаде на јавните комунални претпријатија и на овластените субјекти што стопанисуваат со неа.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-2251/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за локален економски развој на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година

Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/37                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на  Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на    74 седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 

ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

   Програмата за локален економски развој за 2017 година содржи различни планирани проекти, чија реализација преку соодветни активности, мерки и обуки ќе придонесе за подигнување на нивото на локалниот економски развој и за подобрување на квалитетот на услугите кон граѓаните во рамките на Општина Центар-Скопје.

   Планираните проекти и активности во рамките на Програмата опфатени се во следниве програмски приоритети и цели:
      

      Организирање обуки 

      Активности за поддршка на локалниот развој

      Субвенции и награди

      Набавка на информатичка видеоопрема и

      Набавка на компјутерски софтвер

Организирање обуки
   Со планираните апликативни обуки и обуки за вештини и модерни занаети опфатени се:

   - Претприемачи, млади претприемачи и други целни групи

   - Млади и невработени - обуки за модерни занаети

   - Студенти и постдипломци - развој на претприемачки идеи
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Цел:
   Зајакнување на  свеста во поглед на потребата и на придобивките од континуирана обука и вештини со цел градење капацитети за отпочнување сопствени бизниси и продуктивна реализација. 

   Мотивирање на младите и на младите претприемачи за вработување и самовработување, како и планирање модели и можности за нивно ангажирање преку волонтирање и реализирање практика во соодветни сфери во бизнис-заедницата. 

  Организирање соодветна обука и практика за студенти  во малите и во средните претпријатија за производство, рециклирање, конфекционирање полуфабрикати и друго, со цел запознавање и воведување во претприемаштвото.

Резултати:

  Подигнување на нивото на квалитетот на услугите за граѓаните.

Активности:  
   Организирање заеднички активности за обуки, промоции и слични настани со граѓанските организации што работат со соодветните целни групи, како и одржување редовни комуникации со бизнис-заедницата преку средби, работилници, семинари и презентации.
   Средствата за реализација се планирани во Буџетот на Општината во висина од 500.000,00 денари.

   За печетење промотивен материјал за потребите на Општината во Буџетот предвидени се 150.000,00 денари.

   Во Програмата за локален економски развој се планира користење консултантски услуги во вид на обуки и презентации, физибилити и други  студии, анализи и експертизи од надворешни консултанти за што во Буџетот се предвидени средства во висина од 600.000,00 денари.

Активности за поддршка на локалниот развој

   Приоритетот - Унапредување и развивање на активностите за поддршка на економскиoт развој на локално ниво, во согласност со  можностите и со прописите, опфаќа различни проекти и активности во кои се вклучени младите (особено високообразованите - невработени) и младите претприемачи, вршителите на дејности од мал обем, занаетчиите, МСП, одредени целни групи, како и сите граѓани и граѓански организации на територијата на Општината:
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Цел:
   Мотивирање да се изготват бизнис-планови, избор на најдобри и самоодржливи бизнис-идеи - идентификување на проектни идеи од субјекти на територијата на Општина Центар-Скопје што потенцијално ќе аплицираат за финансиски средства од ЕУ-фондови и од други фондови. Сите проектни идеи што ќе ги задоволат потребните критериуми, ќе добијат можност за бесплатно користење на техничка помош со цел квалитетна подготовка на проектни апликации при аплицирање на повици на ЕУ-фондови и други фондови.

Активности:

   - Организирање објави - јавни повици за даватели и за корисници на услуги, техничка помош и советување при аплицирање проекти за користење на можностите што ги нудат ЕУ-фондовите и други странски донатори преку активности и подготовка на соодветни проекти за аплицирање.

   - Организирање презентации од добри практики од реализирани проекти.

   - Организирање  отворени денови на Општината со граѓаните, граѓанските здруженија, бизнис-заедницата и со инвеститори и студенти, млади невработени и млади компании со претприемачки идеи. Соработка со организации, здруженија и клубови /бизнис-ангели/ -  за инвестирање во бизнис-идеи, нови бизниси и бизниси што се во зачетна фаза.  

   - Објавување јавен повик за изготвување проекти за локалниот економски развој и старт-ап бизниси во Општината, избор на најдобри и нивно наградување.
Резултати:
   Запознавање со процесот за аплицирање со проекти за користење финансиски средства од ЕУ-фондовите и од други фондови - отворање можности за вработување и самовработување, како и успешно развивање и надградување на веќе почнатите бизниси.

    Наведените активности за поддршка на локалниот развој во Општината се планирани со вкупен буџет од 1.500.000,00 денари.

Субвенции и награди

   -  Награди за најдобрите проектни и бизнис-идеи што се пристигнати по објавените јавни повици и селектирани по утврдени критериуми во вкупен износ од 400.000,00 денари.  
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Набавка на информатичка и видеоопрема

    По извршените темелни проверки на ИТ-опремата и на мрежата во текот на 2016 година, реализирани од повеќе овластени инженерски екипи, а врз основа на доставените извештаи утврдена е потреба од набавка на:
   - Нова информатичко-техничка опрема и машини, што опфаќа набавка на нова ИТ-опрема, инсталација на сервери, миграција на податоците од постојната кон новата опрема, оптимизација и надградба на постојната виртуелизациска и системска инфраструктура за што е почнатa постапка за јавна набавка и добиена е Согласност на техничката спецификација од Советот за јавни набавки и
   - Каблирање и вмрежување на сите корисници во состав на општинските бараки. 
   Средствата за реализација се планирани во Буџетот на Општината во висина од 11.150.000,00 денари.

Компјутерски софтвер

   Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) - софтверско решение за управување со записи, документи и бизнис-процеси

   -  Модул за скенирање,
   -  Модул за препознавање на текст,
   -  Модул за изработка на електронски формулари, 
   -  Модул за дистрибуција и конверзија на хартиени документи,
   -  Модул за канцелариско работење (архивско и деловодно работење),
   -  Модул за управување со записи и документи,
   -  Модул за јавни набавки,
   -  Модул за поврзување со постојниот ГИС.
   Со набавката на лиценци за Mикрософт и антивирусни решенија ќе се лиценцираат виртуелните десктопи, ќе се подобри заштитата на документите на секој корисник и ќе се избегне опасноста некој од нив да се оштети или, пак, да се изгуби.

    Софтверско решение за финансиско  работење, замена на постојниот софтвер со нов како последица на измената и дополнувањето на материјалните прописи за надлежноста.

   Вкупен планиран буџет за реализација на ставките во компјутерскиот софтвер изнесува 4.900.000,00 денари.

   Вкупно планираниот буџет за реализација на Програмата за локален економски развој за 2017 година изнесува 19.200.000,00 денари.
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ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА ИЗМЕНАТА И ДОПОЛНУВАЊЕТО 

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ                                             НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 година  

	Г
	 
	ЛOKАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	ПЛАНИРАНО


	 
	Г1
	Поддршка на локалниот економски развој
	19.200.000,00

	 
	425
	Договорни услуги
	1.250.000,00

	 
	425710
	Организирање обуки
	500.000,00

	
	
	Апликативни обуки и обуки за модерни занаети, со цел градење капацитети за отпочнување сопствен бизнис, за целни групи со претприемачки идеи: 
- Претприемачи и млади претприемачи, 
- Студенти и млади и невработени
	

	
	
	Обука за техничка култура и едукација на општинската администрација за изготвување проекти и проектни апликации
	

	
	
	Развој на модели за ангажирање на младите
	

	
	425920
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	150.000,00
	
	150.000,00



	
	
	Публикации, флаери  и други материјали за организација на активностите
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	425970
	Консултантски услуги 
	600.000,00



	
	
	Студија за Дебар Маало – нематеријално културно наследство, фази:
1. Истражувања и анализа на културно-уметничката традиција на боемството.

2. Интернет и печатена промоција што ќе им пренесува порака на следните генерации. 

3. Туристичка презентација со туристички водичи што ќе ја прераскажуваат веќе создадената сторија за нематеријалното културно наследство на локалитетот.

4. Викенд-промоции за културната и за туристичката димензија на проектот во Дебар Маало, локација Боемски кварт.


	

	
	426
	Други тековни расходи
	1.500.000,00

	
	426990
	Други оперативни расходи
	1.500.000,00

	
	
	Јавен повик  за пријавување  даватели на услуги, техничка помош и советување при аплицирање со проекти финансирани од ЕУ-фондови и од други фондови
	

	
	
	Јавен повик за користење техничка помош и советување при аплицирање  со проекти финансирани од ЕУ-фондови и од други фондови
	

	
	
	Организирање презентирање добри практики од реализирани проекти
	

	
	
	Организирање отворени денови на Општината со:
- Граѓаните и граѓанските здруженија
- Бизнис-заедницата и со инвеститори за вложување во креативни млади и млади компании
	

	
	
	Објавување  јавен повик за изготвување проекти:
-  за локален економски развој и
-  старт-ап бизниси
	

	
	
	Стратегија и акциски план за соработка со бизнис-заедницата  
	

	
	
	Развој на партнерски проектни апликации на граѓаните, граѓанските организации и здруженија и Општината
	

	
	
	Учество на конференции и на саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ-институции и други меѓународни институции – обезбедување различни  видови техничка помош за развој на Општината, посета на збратимени општини
	

	
	464
	Субвенции и трансфери
	400.000,00

	
	464990
	Други трансфери
	

	
	
	Наградување  на избраните проектни и бизнис-идеи – планови
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	480
	Купување опрема и машини
	11.150.000,00


	
	480140
	Купување информатичка и видеоопрема
	

	
	
	- Набавка на компатибилна опрема, како: рутери, персонални компјутери, печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверските  решенија
	

	
	
	- Набавка на нова ИТ-опрема /сервери/, инсталација и миграција на податоците од постојната кон новата опрема, оптимизација и надградба на постојната виртуелизациска и системска инфраструктура
	

	
	
	- Каблирање и вмрежување 
	

	
	485
	Вложување на нефинансиски средства
	4.900.000,00

	
	485230
	Компјутерски софтвер
	4.900.000,00

	
	
	Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС), софтверско решение за управување со записи, документи и бизнис-процеси
- Модул за скенирање
- Модул за препознавање на текст
- Модул за изработка на електронски формулари 
- Модул за дистрибуција и конверзија на хартиени документи
- Модул за канцелариско работење (архивско и деловодно работење)
- Модул за управување со записи и со документи
- Модул за јавни набавки
- Модул за поврзување со постојниот ГИС
	

	
	
	Лиценци за Микрософт 
	

	
	
	Набавка на антивирусно решение за 250 корисници
	

	
	
	Е-совет
	

	
	
	Софтверско решение за  финансиско  работење
	

	
	
	Веб-страница
	

	
	
	Апликативни решенија за подобрување на услугите кон граѓаните
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Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје преку Секторот за локален економски развој и таа може да се изменува и да се дополнува според утврдени приоритети и цели. 

  Оваа Програма влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-2251/36                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за пренесување во сопственост 

на преносните компјутери на членовите на Советот 

на Општина Центар-Скопје во

мандатниот период 2013-2017 година

Се објавува Одлуката за пренесување во сопственост на преносните компјутери на членовите на Советот на Општина Центар-Скопје во мандатниот период 2013-2017 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година.

Бр. 09-2251/39                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

15.5.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница, одржана на 15.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување во сопственост на преносни компјутери

 на членовите на Советот на Општина Центар-Скопје во 

мандатниот период 2013-2017 година

Член 1

Општина Центар-Скопје е сопственик на преносни компјутери од типот HP EliteBook 740 G2 што им се дадени на користење на членовите на Советот на Општина Центар-Скопје во мандатниот период 2013-2017 година.

Член 2

Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје им ги пренесува во сопственост без надоместок преносните компјутери од член 1 на оваа Одлука на членовите на Советот на Општина Центар-Скопје во мандатниот период 2013-2017 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да изврши отпис на преносните компјутери од сметководствената евиденција на Општина Центар-Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-2251/38                                     Совет на Општина Центар-Скопје

15.5.2017 година                                               ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р.
ОПШТИНА ЦЕНТАР





  Сектор за урбанизам 


- Одделение за градежништво 
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